ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

9-11 классы

Право

Количество участников: 17 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время: 28 сентября  2018 года

Присутствовали члены жюри : 1.Крохичев Максим Сергеевич - председатель жюри;

2.Ларионова Галина Михайловна ,учитель истории– член жюри;

3.ЧумаковНиколай Александрович, учитель экономики- Загривская школа – член жюри;

4.Павлова Елена Николаевна, учитель истории  - Сланцевская СОШ №6 –член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -   )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

6 класс(()

1.

2.

3.

4.

5.

7 класс

1.

2. 7

3.

4.

5.

8 класс

1.

2.

3.

4.

5.

9 класс

1.  Семенец Глеб Юрьевич 114803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 а Ларионова Г.М.. 30/33 победитель

2.  Кондратьева Дарина

Николаевна

109003 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 а Ларионова Г.М.. 25/33 призер

3.  Тарапанов Владислав

Андреевич

107703 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а          Ларионова Г.М.. 14/33 участник

4.  Прутковский Владислав

Максимович

106003 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 а Ларионова Г.М.. 10/33 участник

5.  Полыскалова Александра

Вадимовна

104203 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 б Николаева О.Н. 10/33 участник

6. Зайцева Ксения

Александровна

103603 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а         Ларионова Г.М.. 9/33 участник

7. Копанев Валентин

Андреевич

101503 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а

        Ларионова Г.М..

9/33 участник

10 класс

1.  Шувалова Дарья

Михайловна

101403 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 30/45 победитель

2.  Шутова Светлана

Александровна

101103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 15/45 участник

3.  Байрамгулова Диана

Киримьяновна

107103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 14/45 участник

4.  Тихомирова Серафима

Николаевна

106403 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М.          13/45 участник

5.  Шатохина Юлия Сергеевна 104703 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 10/45 участник

6. Секаева Екатерина

Владимировна

110703 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 8/45 участник

11 класс

1.  Павлюченко Артем

Константинович

103403 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 23/46 победитель

2.  Чистова Ксения

Викторовна

103003 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 17/46 участник

3.  Панин Даниил Андреевич 117203 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 17/46 участник

4.  Цуроева Тамила

Вахидовна

108803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 14/50 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:   Крохичев М.С.